
-._¢

\ 1

K \
‘£50 flu liq}®

ESTADO no cEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMLLDE ADJUDICAQAQ

 =PREGAO PRESENCIAL N0. PP-001/2017 ~ SEIUV

%'ana MW"

Qfi|ETO: CONTRATACAO DE PESSOA FISICA/JURIDICA PREIS'l"ADORA DE SFIRVIQOS DE
MANUTEN(,LF\O DO GRAMADO DO ESTADIO MUNICIPAL PEDRO EYMARD. COMPREENDENDO PODA,
CONTROLE DE MICROORGANISMOS, IRRIGACAO E FERTILIZACAO, ATRAVES DA SECRETARIA DE
ESPORTE E IUVENTUDE DE MORADA NOVA.

Sesséio Pfiblica de Iicitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de
Pregos" e "Documenta<;fio do I~Iabilita¢;:T10" no dia 13/09/2017 és 09h00min, conforme ata;

§§§]N§IDERANDQ QIIE, apos a declaragfio do vencedor do certame, a falta de manifc-rstagfio imediata e
motivada do[s) licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, do 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridade competent:-2 autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.
:::::::==::=::::::::=:=:::::=6H"H2I!"ATAR]Q:==::=::=::::::=:::::::=::==::::

ADILTON CAVALCANTE DE OLIVEIRA, COM SEDE SITIO DOURADO, CEP: 62940-000, MORADA
NOVA, CHAR/5;, INSCRITO NO CPF SOB O N9. 071.252.9133-55.

BEPRE§E|§]f|fANf|fE QEGAL: ADILTON CAVALCANTE DE OLIVEIRA, PORTADOR DO CPF N“. 071.252.9513-55, RG
2007797071-8 SSP CE RESIDENTE E DOMICILIADO SITIO DOURADO, CEP: 62940-000, MORADA NOVA, GEAR/I.

VENQEIZOR DQ I4! [IE L] MQQ: Valor Global de R$ 7.960,00 [ SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

Através do presente termo, fica adjudicado A Pessoa Fisica ADILTON CAVALCANTE DE OLIVEIRA,
com 0 Valor Global do Lote,equiva1ente a um total de R3; 7.960,00 ao objeto constants do processo
de1"icit.a<;éo Pregéo Presencial n9 PP-001/2017 - SEIUV.

"I70/\1.o|2 TOTALEIJ LOTE 012$ 7.96000 sens MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS Z

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagizo na modalidade de PREGIIO PRESENCIAL N9. PP-001/2017 - SEIUV, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presents: termo, AQIUDIIQAB 0
objeto Iicitado aos adjudicatiarios supracitados, conforme valoros, quantidades e especificagfies
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
Fossem.

MORADA NOVA - CE,18 do Setembro de 2017

‘/g7'~w~ ~Q/¢i.»=.LA
jor e Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAV. MANOEL CASTRO, ND. 125 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 02940000
cum 01.102040/0001-00 - CGF os.9zo.1?1-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.com.br

19§' ‘$2
"-"7 1r1.I__2<9_


